ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ КЕТЧЕНЕРОВСКОГО РМО РК

ПРИКАЗ № 40/1

от 7 февраля 2021 года                                                                              п.Кетченеры

О проведении республиканского конкурса «Юные техники и изобретатели»

       В соответствии с планом работы Министерства образования и науки Республики

Калмыкия на 2021 г., приказом Министерства образования и науки Республики Калмыкия

от 5 февраля 2021 №142, в целях развития детского технического творчества обучающихся,

повышения профессионального мастерства и творческой активности педагогов

приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций

1.1. Довести до сведения педагогов, обучающихся, родителей, о проведении

республиканского конкурса «Юные техники и изобретатели»

1.2.Организовать участие обучающихся республиканском конкурсе «Юные техники и

изобретатели»

1.3.Обеспечить своевременное представление заявок на участие обучающихся в БУ ДО

РК «РЦДТ» в срок до 10 марта 2021 года.

 2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Кокаеву М.Ю., ведущего

специалиста Отдела образования и культуры АКРМО РК.

Заведующий Отделом образования

и культуры Администрации Кетченеровского РМО РК                                  Е.О. Шарапова

Исп: Кокаева М.Ю.

Ведущий специалист Отдела образования

и культуры АКРМО РК

Тел:89374601107